ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА города ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

 ПРИКАЗ

От 19. 04. 2010  № 08

г. Великие Луки

О проведении антикоррупционной

экспертизы

  В соответствии с Федеральным Законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об

антикоррупционной экспертизе нормативно правовых  актов и проектов

нормативно правовых актов», Законом Псковской области от 17.07.2008 № 784-

ОЗ (ред. 04.12.2009) «О противодействии коррупции в органах государственной

власти Псковской области и органах местного самоуправления», Решением

Великолукской городской Думы от 26.02.2010  № 6 «О порядке проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов

местного самоуправления города Великие Луки и их проектов».

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по проведению антикоррупционной экспертизы

нормативно правовых актов на консультанта Контрольно-счетной палаты

города Великие Луки Жевнерову Светлану Александровну.

Председатель  Л.А. Романова

С приказом ознакомлена:                                                              С.А. Жевнерова